沅陵人民网

  虚拟主机租用协议
甲方：_广州健翔咨询有限公司__（以下简称甲方）   授权代表人：__谢洪涛__

乙方：沅陵人民网（以下简称乙方）         授权代表人：周近生
签定时间：___2013___年___11__月___15__日         合同期限：___一年__
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，为明确双方的权利义务关系，经双方协商一致，签订本协议。

第1条 合同项目

乙方为甲方提供在国际互联网（INTERNET）上采用共享服务器主机资源技术的服务器（以上简称虚拟主机）。

第2条 双方的权利和义务

2-1甲方拥有该虚拟主机在国际互联网上发布信息、决定信息的内容和文件的放置结构等方面的权利。

2-2甲方向乙方提供管理网络、设备的甲方人员名单和联系方式。

2-3虚拟主机设置完成后，与此主机相关的网站内容所涉及的相关责任由甲方承担。

2-4本合同所称虚拟主机的所有权属与乙方，乙方为甲方提供虚拟主机的日常维护。

2-5乙方有义务以培训和技术咨询的方式，帮助甲方充分地发挥虚拟主机的作用。

2-6服务器主机必须具备电信级的安全措施，千兆以上速度高速共享接入Internet，主机容量充足：用户可自由扩展空间大小。

2-7虚拟主机服务器必须有安全的病毒防护机制和入侵检测防范机制，确保服务器主机和网站系统安全。

2-8必须有定期的系统备份和系统恢复手段，避免遭受系统破坏和资料数据丢失。

2-9服务器配置必须满足网站系统及附属应用软件的稳定且可靠运行要求。

2-10由于设备维护和网络升级可能会造成网络的暂时中断，中断时间不得超过3天，否则甲方可适当要求乙方作出赔偿。

第3条 合同金额

3-1甲方租用虚拟主机类型__香港标准型全能主机500M         _，域名 www.gz-jianxiang.com 。租金为       600元/年，租用期_1_年。

3-2本合同金额共计人民币_600_ 元（含税）。

第4条 付款方式

甲方应在本合同签订时将全部款项计_ 600_元支付乙方。

第5条 合同终止及违约责任。

5-1如果甲方没有按时支付续约款项，乙方将在十天期限内关闭甲方的使用帐号。

5-2如果在合同期间或期满之后甲方需要乙方的其它服务，双方另签合同。

5-3乙方在进行服务器配置、维护时需要短时间中断服务，或者由于互联网的特殊性、黑客问题、电信部门技术调整和政府管制等引起的事件，也不属于乙方违约，乙方不应承担责任。

5-4如乙方发现甲方网站有国家禁止的一些内容，一旦发现将立即关闭，并末收所有款项，不予退回，一切责任有甲方自行承担。

第6条 争议解决

6-1因履行本合同或与本合同有关的一切争议，双方当事人应通过友好协商方式解决。

6-2如非乙方原因引起的单方面终止合同行为，款项不予以退回。

第7条 其它约定

7-1经双方协商一致，可以对本合同有关条款进行变更，但应当以书面方式确定。

7-2一方变更通讯地址或其它联系方式，应及时通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

7-3本合同一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：_广州健翔咨询有限公司___        乙方（盖章）：沅陵人民网
地址：____广州市从化吕田镇___________        地址：广州天河中山大道西299号
签约代表：___________________________        签约代表：_____________
电话：______13926159613_____________         电话：13826057015